
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費 書籍代 680 419,320

2 4/16 資料購入費 書籍代 21,341 397,979

3 6/20 調査研究費 旅費(4/23～26)シンガポール 321,849 76,130

4 6/20 調査研究費 旅費(4/27～28)東京都(千代田区・北区・墨田区) 56,514 19,616

5 6/25 事務費 マウス、マウスパッド代(5,464円×50%) 2,732 16,884

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 436,884

6 7/27 人件費
平成29年度確定・平成30年度概算労働保険料・
一般拠出金

1,455 435,429

7 7/31 資料購入費 書籍代 1,739 433,690

8 8/8 資料購入費 書籍代 9,990 423,700

9 8/27 資料購入費 書籍代 18,258 405,442

10 9/11 資料購入費 書籍代 8,208 397,234

11 10/5 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料
(平成30年3月～9月分)

31,459 365,775

12 10/5 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成30年3月～8月分)

11,604 354,171

13 10/5 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成30年2月～7月利用分)

15,295 338,876

14 10/5 人件費 給料 (平成30年4月～9月分) 210,000 128,876

15 10/5 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年3月～8月分)

15,779 113,097

16 10/5 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成30年4月～9月請求分)

4,380 108,717

17 10/9 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～8月請求分)

47,869 60,848

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 480,848

18 10/31 資料購入費 書籍代 1,778 479,070
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19 12/11 資料購入費 書籍代 1,944 477,126

20 12/14 資料購入費 書籍代 11,236 465,890

21 12/25 資料購入費 書籍代 10,303 455,587

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 875,587

22 1/22 資料購入費
ガバナンス購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

12,960 862,627

23 1/30 資料購入費 書籍代 24,180 838,447

24 2/14 資料購入費 書籍代 5,334 833,113

25 2/18 資料購入費 書籍代 680 832,433

26 2/19 資料購入費 書籍代 6,568 825,865

27 2/28 事務費 事務用品代 1,944 823,921

28 3/4 事務費 USBメモリ代 2,138 821,783

29 3/13 資料購入費 書籍代 3,780 818,003

30 3/13 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成30年4月号～平成31年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.74～77)

58,968 759,035

31 3/13 資料購入費
地方自治購読料
(平成30年4月号～平成31年3月号)

9,850 749,185

32 3/13 資料購入費
地方財務購読料
(平成30年4月号～平成31年3月号)

24,291 724,894

33 3/13 資料購入費
時の法令購読料
(平成30年4/15号～平成31年3/30号)

19,008 705,886

34 3/13 資料購入費
地方自治職員研修購読料
(平成30年4月号～平成31年3月号)

9,600 696,286

35 3/14 資料購入費 書籍代 10,282 686,004

36 3/14 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料
(平成30年10月～平成31年2月分)

23,705 662,299

37 3/14 事務費
携帯電話利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

47,730 614,569
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38 3/18 資料購入費 書籍代 16,099 598,470

39 3/20 資料購入費 書籍代 88,927 509,543

40 3/26 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成30年9月～平成31年2月分)

11,604 497,939

41 3/26 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成30年8月～平成31年1月利用分)

15,461 482,478

42 3/26 人件費 給料 (平成30年10月～平成31年3月分) 210,000 272,478

43 3/26 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年9月～平成31年2月分)

15,097 257,381

44 3/26 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成30年10月～平成31年3月請求分)

3,360 254,021

45 3/26 事務所費
事務所借り上げ費
(平成30年4月～平成31年3月分)

261,000 △ 6,979

合　　　　計 1,680,000 1,686,979 △ 6,979
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